11/08/2021 1Doc

https://camaratijucas.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=AB0E536DC4D1FD1979F48FCB&itd=12&origem=listagem#naolido 1/2

Informações

Data da apresentação*:
11/08/2021

Regime de Tramitação*:
Ordinária

Em Tramitação?:
Sim

Status da Tramitação?:
Aguardando inclusão no Expediente

Tijucas (SC), 10 de agosto de 2021.

Exmo. Sr. Elói Mariano Rocha

Prefeito Municipal

Tijucas – SC

Senhor Prefeito,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas legais e de acordo com a Lei Orgânica do
Município de Tijucas, solicita a Vossa Excelência que analise a possibilidade de Providenciar a Extensão de
rede para Iluminação Pública nas Ruas Inês Vietikosch e Albertina Feller, no Bairro Joáia.

Indicação - 353/2021
Acompanhe via internet em https://camaratijucas.1doc.com.br/atendimento/ usando o código:
199.299.542.389

Para

CC 2 setores envolvidos

GABNAD  SEC

Documento de Origem:
Protocolo

11/08/2021 08:50

Nadir A.   GABNAD

SEC - SECRETARIA

https://camaratijucas.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=12&consulta=1&ss=2&codigo=199299542389&s=camaratijucas&origem=interno&s=camaratijucas

11/08/2021 1Doc

https://camaratijucas.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=AB0E536DC4D1FD1979F48FCB&itd=12&origem=listagem#naolido 2/2

Justificativa: A presente extensão de rede, se faz necessária para dar continuidade nas ligações das ruas
citadas, com a Avenida Emília Ramos(P4), parte central do Município.

Visto que, aquela localidade ficará mais iluminada e segura para as pessoas que por ali trafegam.

Cordialmente,

Nadir Amorim

Vereadora

_
Nadir Olindina Amorim

Vereadora

MODELO_INDICACAO_Extensao_de_rede_para_iluminacao_publica_nas_Ruas_Ines_Vietkosch_e_Al

bertina_Feller_Joaia.pdf
(60,54 KB)

0 downloads

Quem já visualizou?

1 pessoa Visto 1 vez

Câmara Municipal de Vereadores de Tijucas - Rua Coronel Büchelle, nº 181, CEP 88200-000
• 1Doc •
www.1doc.com.br

Impresso em 11/08/2021 08:56:20
por Zenir Atanazio - Assistente Administrativo
“Tudo o que um sonho precisa para ser realizado é alguém que acredite que ele possa ser realizado.” - Roberto Shinyashiki

https://camaratijucas.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=DA71381A7E1B5B6E81707511&si=VmjVKflT2xs-D7ZY2hvCAubcB_lQmfI3lwav-fwYkdJyApYwepG5Nc0marBxwKxpWHt1HR_d6yUFKyw-ny_wxg,,&iea=ODA4Mg==&hp=BC85D6648A61DF25B0E74D23&d=11&m=08&a=2021
javascript:void(0);